
PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
o zadávacím řízení na veřejnou zakázku  
„Zlonice – Břešťany – Tmáň, veřejný vodovod“ 
 
Zadavatel o zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vyhotovil písemnou zprávu podle § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“): 
(a) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla 

uzavřena: 
označení zadavatele: 
název zadavatele:  Městys Zlonice 
sídlo:   Nám. Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice 
IČ:   00235172 
osoba oprávněná jednat: Zdeněk Imbr, starosta 
 
předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, resp. dodávky či služby související s těmito stavebními pracemi, 
spojené s výstavbou veřejného vodovodu s napojením na stávající rozvod po obci a výstavba veřejné části 
vodovodních přípojek.  Městys Zlonice má v současné době vybudovaný veřejný vodovod na svém území pouze přímo 
v obci Zlonice a v místních částech Lisovice a Vyšínek. Výstavba veřejného vodovodu se týká dvou místních částí, a 
sice Břešťany a Tmáň. Nový vodovod bude napojen na stávající rozvod pitné vody ve Zlonicích, na potrubí PE 110 v 
blízkosti křižovatky Pipichova x Husova, u panelové cesty, kde bude osazena měrná armaturní šachta s redukčním a 
pojišťovacím ventilem. Účelem stavby je zásobování obyvatel místních částí Břešťany a Tmáň kvalitní pitnou vodou ze 
stávajícího zdroje – vodojem 2x250 m3 umístěným nad městysem Zlonice. 
 
Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení: 
SO-01 Veřejný vodovod 

DSO-01.1 Liniová stavba 
DSO-01.2 Vodovodní přípojky (veřejná část) 

 
Podrobnou specifikaci předmětu této veřejné zakázky obsahují jednotlivé části zadávací dokumentace, zejména 
projektová dokumentace stavby soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a obchodní podmínky 
stanovené v návrhu smlouvy o dílo. 
Předmětem této veřejné zakázky není kolaudace hotového díla, ani provozování hotového díla. 
 
cena sjednaná v uzavřené smlouvě:  
= 26 641 553,47 Kč bez DPH 

    
(b) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
 použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení zadavatel zahájil uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace na 
profilu zadavatele 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001581/zakazka/452086 , 
kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 
 

(c) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
 označení účastníků zadávacího řízení: 
 
poř. 
č.: 

obchodní firma účastníka ZŘ: sídlo: IČ: 

1. STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 25075543 
2. INSTAV Hlinsko a.s. Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 25284959 
3. Horák - stavební a obchodní 

společnost, s.r.o. 
U Kotelny 349, Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín 41326687 

4. ALSTAP s.r.o. Hvožďanská 2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4 29000238 
5. GASCO s.r.o. Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 15049035 
6. VHST s.r.o. Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 02464471 
 
(d) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 
 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
(e) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 
 označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 



PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 2 
 

obchodní firma: sídlo: IČ: 
ALSTAP s.r.o. Hvožďanská 2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4 29000238 
 

odůvodnění výběru: 
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše bez daně z přidané 
hodnoty, uvedená v nabídce v návrhu smlouvy.  
Komise seřadila nabídky podle celkové výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty: Jako ekonomicky 
nejvýhodnější byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Podrobný popis způsobu a výsledku hodnocení obsahuje zpráva o hodnocení nabídek. 
 

(f) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 
 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel písemně prohlásil, že hodlá plnit části veřejné zakázky prostřednictvím těchto poddodavatelů: 
 

 obchodní firma 
poddodavatele: 

sídlo: IČ: část veřejné zakázky, která bude 
plněna prostřednictvím 
poddodavatele (specifikace 
plnění poddodavatele): 

poměr (v %) 
plnění 
poddodavatele 
k nab. ceně 
dodavatele: 

1. 
EKOSTAVBY Louny 
s.r.o. 

Václava Majera 
573 
440 01 Louny 

10442481 Pokládka asfaltových směsí 11 % 

2. 
STREICHER, spol. s 
r.o. Plzeň 

Plzeňská 565 
332 09 Štěnovice 

14706768 
Realizace řízených zemních 
protlaků 

 

10 % 
 

3. ZEPRIS s.r.o. 
Mezi Vodami 

639/27 
143 20 Praha 4 

25117947 

pokládka potrubí, montáž 
armatur, kontrola svárů 
termoplastů, prokázání 
kvalifikace 

1 % 

4. ARITMET s.r.o. Gutova 2134/26 
100 00 Praha 10 

27951529 geodetické práce, 
prokázání kvalifikace 

 

< 1 % 
 

 
(g) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 
 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 

Tato řízení nebyla použita. 
 

(h) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 
 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Toto řízení nebylo použito. 
 
(i) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 
 odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
(j) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 
 odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo: 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 
(k) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 
 odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 

byly-li jiné prostředky použity: 
Nabídka musela být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

 
(l) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 
 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádné osoby nebyl střet zájmů zjištěn. 
 

(m) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 



PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 3 
 

 pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 
(n) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 
 odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Podmínka minimální výše ročního obratu stanovená zadavatelem nepřesahovala dvojnásobek předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky (požadován roční obrat min. 50 mil. Kč, předpokládaná hodnota = 27 mil. Kč bez DPH). 

 
oprávněná osoba:  
Zdeněk Imbr 
starosta městyse Zlonice 


